[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                                     от   21.12.2021  №	614

г. Тейково

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 14.08.2020 №329 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации городского округа Тейково и экспертизе нормативных правовых актов администрации городского округа Тейково».

В соответствии с частью 6 статьи 7 и частью 3 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 02.12.2014 № 94-ОЗ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», Уставом городского округа Тейково Ивановской области, во исполнение представления Тейковскоймежрайонной прокуратуры №02-32-2021 от 08.09.2021 годаи в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановлениеадминистрации городского округа Тейково Ивановской области от 14.08.2020 №329 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации городского округа Тейково и экспертизе нормативных правовых актов администрации городского округа Тейково»следующие изменение:
по всему тексту постановления слова «предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «предпринимательской, иной экономической и инвестиционной деятельности» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                 С.А. Семенова

image1.jpeg